
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2015.gada 14.aprīlī                                                                                     Nr. 73 

 

Par grozījumiem lēmumā Nr. 67 „Par piedalīšanos kopprojektā „Atbalsts ieguldījumam 

infrastruktūrā”” 

 

Pamatojoties uz 31.10.2014. Ministru kabineta noteikumiem Nr.600 “Kārtība, kādā piešķir 

valsts un Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā pasākumam 

"Ieguldījumi materiālajos aktīvos"”, ir nepieciešams precizēt Ādažu novada domes 2015.gada 

25.marta lēmumu Nr.67 „Par iedalīšanos kopprojektā „Atbalsts ieguldījumiem 

infrastruktūrā””.  

Carnikavas novada dome 2015.gada 2.aprīlī ir pieņēmusi lēmumu Nr.6 “Par dalību 

kopprojektā “Atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā”” ar kuru ir pilnvarojusi Carnikavas 

novada pašvaldības aģentūru „Carnikavas Komunālserviss” noslēgt sadarbības līgumu ar 

Ādažu novada pašvaldību par piedalīšanos kopprojektā „Atbalsts ieguldījumiem 

infrastruktūrā”.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta otro daļu, 

kas nosaka, ka sadarbības līgumu publiskas personas vārdā slēdz tās orgāns vai piekritīga 

iestāde, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2015.gada 25.marta lēmumā Nr.67 „Par 

piedalīšanos kopprojektā „Atbalsts ieguldījumam infrastruktūrā””: 

1.1. lēmuma tekstā aizstāt vārdus „atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā” ar vārdiem 

„ieguldījumi aktīvajos materiālos”;  

1.2. lēmuma 2.punktu izteikt šādā jaunā redakcijā: 

„2. Atbalstīt Ādažu novada pašvaldības un Carnikavas novada pašvaldības 

aģentūras „Carnikavas Komunālserviss” kopprojekta „Ieguldījumi materiālajos 

aktīvos” sagatavošanu”.  

1.3. lēmuma 5.punktu izteikt šādā jaunā redakcijā: 

„5. Juridiskajai un iepirkuma daļai viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās 

sagatavot sadarbības līguma projektu starp Ādažu novada pašvaldību un Carnikavas 

novada pašvaldības aģentūru „Carnikavas Komunālserviss” kopprojektam 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” veikšanai.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   M.Sprindžuks 


